
                                                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,   26  Μαρτίου 2013 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 3278/Α1-2274 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 18510   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Κων/νος Βατικιώτης   
Τηλέφωνο: 213 1353035   
Fax: 213 1353037   
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  
 
 
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση κ΄ συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 1780/Α1-1196/18-2-2013 απόφασης µε 

θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 
Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις 
Επιχειρήσεις, µε περίοδο αναφοράς ∆΄ Τρίµηνο έτους 2012, εντός του έτους 2013». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 
 

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση 
της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του Νόµου 
3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του προγράµµατος στήριξης της 
Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση 
επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων 
ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής Στατιστικής  
Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 

 
 2.-την 1075/Γ5-126/28.1.2013(ΦΕΚ 251/Β΄/8.2.2013) απόφαση µε θέµα « Έγκριση, 
προκήρυξη,  ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας Κενών 
Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις, έγκριση 
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους, για το έτος  2013», 

 

      3.- την 1780/Α1-1196/18-2-2013 απόφαση µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη 
συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους 
Εργασίας και Απασχόλησης στις Επιχειρήσεις, µε περίοδο αναφοράς ∆΄ Τρίµηνο έτους 2012, 
εντός του έτους 2013», 

 
 
 
 



 2

 
 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

          1.- Τροποποιούµε κ΄ συµπληρώνουµε την µε αριθ. πρωτ. 1780/Α1-1196/18-2-2013 απόφαση 
µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της 
Έρευνας Κενών Θέσεων Εργασίας και ∆εικτών Κόστους Εργασίας και Απασχόλησης στις 
Επιχειρήσεις, µε περίοδο αναφοράς ∆΄ Τρίµηνο έτους 2012, εντός του έτους 2013». 

                          Οι παρακάτω Ιδιώτες Συνεργάτες επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο          
Ιδιωτών  Συνεργατών, Ιανουαρίου–Αυγούστου έτους 2013. 

 
 
 

            α) Απαλλάσσονται: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΚΕΡΑΣΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΒΑΤΙΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
3 ΒΟΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
4 ΠΙΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
5 ΤΟΥΜΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
6 ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
7 ΤΖΑΝΕΤΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
8 ΑΛΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
9 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
10 ∆ΕΡΜΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
11 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
12 ΡΟΖΟΥ ΟΛΓΑ ΦΛΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
13 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
14 ΣΚΕΝ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 
15 ΣΥΛΛΙΓΑΡ∆ΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
16 ΣΚΕΝ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΗΜΝΟΥ 
17 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
18 ΣΙ∆ΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
19 ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΣΤΑΦΙΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 
20 ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙ∆ΑΣ 

 
         β) Συµπληρώνονται: 
  

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
2 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
3 ΖΑΡΑΒΙΝΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
5 ΙΩΑΝΝΙ∆ΟΥ ΕΛΛΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
6 ΒΑΜΒΑΚΑΡΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
8 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ∆Ω∆ΕΚΑΝΗΣΟΥ 
9 ΤΣΑΦΤΑΡΙ∆Η ∆ΙΟΝΥΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
10 ΝΙΚΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
11 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
12 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 



 3

13 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14 ΑΝ∆ΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
15 ΓΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
16 ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
17 ΣΑΜΑΚΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
18 ΣΕΡ∆ΕΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
19 ΚΟΥΡΙΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΜΥΡΣΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
20 ΠΕΡΟΥΛΙΟΥΣΕΡΓΑΚΗ ΙΡΙΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
21 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 
22 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
23 ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ 
24 ΒΟΥ∆ΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
25 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 
26 ΜΑΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

 
 
      2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει µε στοιχεία 3 απόφαση. 
                                        

                                                                                                                  
ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ  ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ    
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών   Ο Πρόεδρος 
                                                                                                          
 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                                                                                        
- Γραφείο κ. Προέδρου         
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης κ΄ Οργάνωσης                                       Ανδρέας Β. Γεωργίου                        
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών    
- ∆/νση Στατ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Ν. Αιγαίου     
- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης                                                                                                    
- ∆/νση Στ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας                                          
- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης                                                          
  Τµήµα Επιθεώρησης κ΄ Ιδιωτών  Συνεργατών                                                       

        


